
 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro Campobasso-Isernia  

Sede Campobasso 

 

Oggetto: Trattativa diretta sul mercato elettronico della PA(MEPA) per la fornitura e posa in opera di n. 
4 punti RETE LAN e n. 2 elettrici per il collegamento e funzionamento apparecchiature 
multifunzioni. CIG: Z023841E4E. Aggiudicazione.  

IL DIRETTORE 

VISTA la determina a contrarre n. 21 del 03.11.2022 con la quale è stata avviata una trattativa privata sul 
MePA con la ditta GENTECH IMPIANTI srl per la fornitura e posa in opera di n. 4 punti rete LAN e n. 2 
elettrici per il collegamento e funzionamento delle apparecchiature multifunzione presso la sede di 
Campobasso e Isernia; 
VISTA la successiva determina n. 396 del 29.11.2022, con la quale è stata rilanciata la trattativa privata sul 
MePA con la ditta GENTECH IMPIANTI srl, stante l’impossibilità per la ditta di rispondere alla precedente 
trattativa per problemi tecnici; 
VISTA la trattativa diretta sul Me.PA n. 3228570 del 29.11.2022 con la ditta GENTECH IMPIANTI srl P.IVA n. 
01593010703 con sede Campobasso in Via Pirandello n. 45/b; 
VISTA l’offerta economica proposta per il servizio di che trattasi pari ad Euro 1.200,00 +IVA; 
ACQUISITI Patto d’ integrità, nonché il DURC e C.C.I.A.A. dell’operatore economico di cui trattasi; 
VISTO il documento di stipula del contratto;  
 

DETERMINA 
 

• di affidare la fornitura e posa in opera di n. 4 punti rete LAN e n. 2 elettrici per il collegamento ed il 
funzionamento delle apparecchiature multifunzione, all’operatore economico ditta GENTECH 
IMPIANTI srl P.IVA n. 01593010703 con sede Campobasso in Via Pirandello n. 45/b, al prezzo di euro 
1.200,00 + I.V.A.; 

• di impegnare la somma di euro 1.464,00 sul conto U.1.03.02.09.004 “Manutenzione ordinaria e 
riparazioni impianti e macchinari” del bilancio 2022, mediante riduzione della clausola n. 1 dell’ 
impegno di spesa n. 59 del 08.11.2022;  

• di dare atto che ai sensi della legge n. 136 del 13/08/2012 il codice CIG assegnato al presente atto è 
il n. Z023841E4E. 

• di approvare il documento di stipula del contratto, allegato alla presente determina, che sottoscritto 
dal PO verrà inviato all’operatore economico. 

La presente determina viene pubblicata sul sito dell’INL -Sezione Amministrazione Trasparente.  

Campobasso, lì                                                                                                           IL DIRETTORE  
Dott. Gaetano FASULO 

 

 


		2022-12-05T12:23:38+0000
	Gaetano Fasulo


		2022-12-05T16:56:43+0100
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: Registro decreti e atti direttoriali.0000408.05-12-2022




